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1. Dirigent: Rasmus blev valgt.
2. Referent: Linda blev valgt. Linda bemærkede at Generalforsamlingen var indkaldt rettidigt 

og at der ikke var nogle indkomne forslag under punkt 8. 

3. Rasmus fremlagde beretning for 2023. Se bilag 1. 
Under beretningen fremhævede han bl.a. Kaninværnets tre stærke teams:
• Et nyt samarbejde mellem Kaninværnets AkutTeam og Dyrenes Beskyttelse er i sin helt 

tidlige opstart. I stedet for at få kaninerne direkte fra dyreambulancen, henter vi selv 
kaninerne fra internatet. Pladsen vi frigiver på internatet går til andre nødstedte kaniner
fra akutambulancen. Vi evaluerer løbende på samarbejdet, men er indtil videre meget 
positive.

• AktivTeamet er kommet igang igen med Laura som koordinator. AktivTeamet skal dække
et bredt spektre af aktiviteter fra folderuddeling, plakatopsætning, transport af kaniner, 
deltagelse på diverse arrangementer og meget mere. 

• Andreea er kommet på som koordinator for vores InstitutionsTeam. Hun er allerede i 
dialog med flere institutioner og har været ude og besøge nogle af dem. Der kommer til 
at ske meget mere på institutionsfronten i 2024.

Rasmus kom også ind på, hvordan Kaninværnet sammen med Carl Valentin har været med 
til at påvirke Dyrevelfærdsaftalen. Det betyder, at der nu kommer retningslinier for hold af 
kaniner til konventionel slagt, samt regler for hvonår kaninkillinger må tages fra deres mor.
Det sidste punkt i beretningen handlede om eksklusion af et medlem, som har beskyldt 
foreningen og udvalgte medlemmer for ulovligheder. Beslutningen om eksklusion skal 
stemmes igennem på Generalforsamlingen og beslutningen blev enstemmigt vedtaget.

4. Linda fremlagde regnskabet for 2023. Det kan ses i bilag 2 og 3. 
• Alt i alt et tilfredsstillende resultat. Faldet i indtægter skyldes, at vi mistede alle vores 

medlemmer i slutningen af 2022 (pga. nyt medlemssystem) og derfor skulle alle 
medlemmer generhverves. Det er alt andet lige gået over al forventning og vi har kun 
ca. 2000 kr. mindre i 2023 sammenlignet med 2022. Det er værd at bemærke at 
indtjening på erhvervsmedlemskaber (dyrlæger) er steget. 

• De største udgiftsposter i 2023 var:
◦ 'Hjemmeside og software', som dog lå på normalt niveau sammenlignet med 



tidligere år. Denne post indeholder bl.a. udgifter til hjemmeside og kaninregister (fx 
Simply, Woocommerce, Freepay, MailPoet), kommunikationsværktøjer (fx Slack og 
Trello), arbejdsværktøjer (fx Dropbox, Microsoft, Adobe). 

◦ 'Tryksager', som dog lå på nogenlunde samme niveau som tidligere år. I 2023 fik vi 
bl.a. genoptrykt KaninGuiden og vores 'Hvad-spiser-kaniner'-folder. Derudover fik vi 
trykt de to nye plakater: Øreanatomi og Årstidens grønt'.

◦ 'AkutTeamet' var en anden stor post i 2023, som dog lå på et lidt lavere nivaeu end 
året før. Denne post indeholder primært udgifter til dyrlæge og pleje af kaniner.

◦ Den sidste store post var 'Øvrige omkostninger', som lå lidt højere end året før. 
Denne post indeholder primært udgifter til kampagner og medlemsevents.

• Resultatet blev på ca. 22.000 kr.
• Regnskabet blev godkendt.

5. Visioner for 2024: Rasmus fremlagde visionerne for 2024. Se bilag 4.
Rasmus fortalte bl.a. om vores 'Fra bur til base'-kampagne, som vi lancerer i 2024. Målet er,
at folk skal se kaninburet som en del af en større base. Buret må ikke stå alene. Kampagnen 
skal bl.a. målrettes forretninger der sælger bure og udstyr til kaniner, så de kan vejlede 
kaninejere i hvordan de opbygger en base. 
Der ud over skal vi fortsat styrke og udvide vores teams og hverve nye medlemmer. I den 
forbindelse er der planer om at indføre en ny type medlemskab.

6. Budget for 2024: Linda fremlagde budget for 2024. Se bilag 5.
• Vi forventer at få indtægter på ca. 220.000 kr. i 2024. Det er 33.000 kr. mere end i 2023. 

Den øgede indtægt forventes at komme fra flere medlemskaber, større donationer, 
samt et øget tilskud fra Dyrevelfærdspuljen.

• Vi forventer at udgifterne kommer til at ligge på samme beløb, 220.000 kr. De største 
poster vil blive: 'Hjemmeside & software', 'Tryksager' og 'Øvrige omkostninger'. De to 
sidste poster kan primært tilskrives vores 'Bur-til-base'-kampagne. Derudover vil vi få en
ny post, 'Regnskab & revision', som vi har afsat i alt 35.000 kr. til. Som det sidste kan 
nævnes 'Markedsføring', som også er en ny post. Her har vi afsat 10.000 kr.

• Budgettet blev godkendt. 

7. Kontingent: Kontingentet fastholdes på alle medlemskaber. 

8. Indkomne forslag: ingen forslag modtaget.

9. Valg: Følgende poster var til valg: Formandsposten, to meninge bestyrelsesposter samt de 
to suppleantposter. 
• Formandsposten: Rasmus genopstiller. Rasmus genvalgt.
• De to menige bestyrelsesposter: Sara og Sasha genopstiller. Begge genvalgt.
• De to suppleantposter: Clara genopstiller. Derudover opstiller Amalie, Ida og Natascha.

◦ Stemmetælling: Amalie: 11 stemmer. Ida: 19 stemmer. Natascha: 11 stemmer. Clara:
23 stemmer. Ida og Clara valgt.

10. Evt.: Vi skal have en selvvalgt revisor ifølge vedtægterne. Ingen ønskede at opstille, så det 
vil blive taget op senere på året evt. til en ekstraordinær GF.
Forslag om at rabatten medlemmer får hos PetDK, kan går direkte som donation til 
Kaninværnet.



Formanden takkede for god ro og orden.

____________________________
Rasmus Svoldgaard, dirigent

____________________________
Linda Ellemand, referent



BILAG 1 - ÅRSBERETNING 2023

• Akutteam (Samarbejde med Dyrenes Beskyttelse)
• Aktivteam Genopstået (Genoplivning af FB-gruppe)
• Institutionsteam etableret (ByOasen KBH, Impulsen Roskilde)
• Ekstern opkvalificering (Nordsj. Politi, Hansenberg)
• Intern opkvalificering (Molly Varga, Henrik Knaack)
• Netværksmøder (DOSO: Dyrenes Dag, Mollerup, Dyrevelfærdsprisen; DB: Netværksmøde, 

Årets Dyreven; Carl Valentin)
• Eksterne events: Åbne huse (Plantorama, Kolding Dyreklinik), DK Landsudstilling, DA 

Pelsdemonstration, Offentligt møde om Etik i Veterinær Familiedyrspraksis (KU), 
Orienteringsmøde Nordsj. Politi, Ungdommens Folkemøde, Roskilde Dyrskue, 
Filmfremvisning Slay.

• Medlemsevents (Pileflet, Plukketur, GF og Landsmøde)
• Webinarrække (Hælsår, Neutralisation, Øreproblemer m.fl.)
• Julehjælp (Roskilde, Rødovre, Nordjylland, Århus)
• Spørg Kanindyrlægerne og Årets Kanindyrlæge (Mette Halck)
• Politisk Lobbyarbejde (Carl v. Ida Auken, Dyrevelfærdsaftalen)
• Første eksklusion



Kaninværnet

Årsregnskab

Dato for udskrift: 25. feb. 2024
Periode: 01/01-2023 - 31/12-2023
 
 
Kontonr. Betegnelse Regnskab202

3 m/efterpost
eringer2

Årsregnskab2
023
m/efterpost.

990 D R I F T S R E G N S K A B

992

995 INDTÆGTER

1000 Medlemskontingenter 79.450,00 0,00

1050 Erhvervskontingent 24.850,00 0,00

1100 Tilskud fra Dyrevelfærdspuljen 40.977,32 0,00

1200 Donationer 32.503,85 0,00

1300 Tilmeldingsgebyrer 1.900,00 0,00

1500 Adoptionsgebyrer 7.000,00 0,00

1600 Renteindtægter 59,89 0,00

3990 Indtægter i alt 186.741,06 0,00

3995

4000 UDGIFTER

4100 Hjemmeside og software -19.073,91 0,00

4200 Gebyr fra Mobilepay -551,10 0,00

4250 Gebyrer fra NETS -932,94 0,00

4300 Telefonabonnement -2.335,00 0,00

4400 Møder og forplejning -5.565,09 0,00

4500 Diverse gebyrer -1.929,00 0,00

4600 Tryksager -21.207,64 0,00

4700 Porto og forsendelse -5.077,97 0,00

4800 Transport -5.076,19 0,00

4900 Udgifter dækket af Dyrevelfærdspuljen +
egenbetaling

-51.240,39 0,00

5100 AkutTeamet -17.499,56 0,00

5200 Øvrige omkostninger -17.230,52 0,00

5300 Revision & Regnskab -10.000,00 0,00

5400 Andre foreninger -6.750,00 0,00

9980 Udgifter i alt -164.469,31 0,00

9990
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9995 DRIFTRESULTAT 22.271,75 0,00

10000

10002 S T A T U S R E G N S K A B

10005

10010 AKTIVER

10100 Kasse 2.348,52 0,00

10110 Hovedkonto 21.150,22 0,00

10114 Dyrevelfærdspuljen 47.694,22 0,00

10115 Indsamlingskonto 71.745,21 0,00

10120 Skyldige kontingenter/donationer 9.450,00 0,00

10130 Periodeafgrænsningsposter 1.200,00 0,00

10990 Aktiver i alt 153.588,17 0,00

11000

11010 PASSIVER

11150 Årets resultat -22.271,75 0,00

11200 Skyldige omkostninger -10.062,26 0,00

11250 Forudbetalte kontingenter og tilskud -44.750,65 0,00

11400 Overført fra tidligere år, hovedkonto -1.709,75 0,00

11500 Overført fra tidligere år, kasse -2.348,52 0,00

11600 Overført fra tidligere år, indsamlingskonto -51.583,99 0,00

11650 Overført fra tidligere år, dyrevelfærdskonto -58.049,11 0,00

11700 Overført fra tidligere år, forudbetalte
kontingenter og tilskud

40.977,32 0,00

11800 Overført fra tidligere år,
periodeafgrænsningsposter

-1.200,00 0,00

11850 Overført fra tidligere år, skyldige
kontingenter og donationer

-4.200,00 0,00

11900 Overført fra tidligere år, Skyldige kreditorer 1.610,54 0,00

11990 Passiver i alt -153.588,17 0,00

12000

13000 BALANCE -0,00 0,00
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Kaninværnet
Periode: 01/01-2023 - 31/12-2023

           Balance
 
 
Kontonr. Betegnelse Debet Kredit Sum debet Sum kredit

D R I F T S R E G N S K A B

 

INDTÆGTER

1000 Medlemskontingenter 450,00 79.900,00 79.450,00

1050 Erhvervskontingent 0,00 24.850,00 24.850,00

1100 Tilskud fra Dyrevelfærdspuljen 0,00 40.977,32 40.977,32

1200 Donationer 0,00 32.503,85 32.503,85

1300 Tilmeldingsgebyrer 0,00 1.900,00 1.900,00

1500 Adoptionsgebyrer 0,00 7.000,00 7.000,00

1600 Renteindtægter 0,00 59,89 59,89

Indtægter i alt 450,00 187.191,06 186.741,06

 

UDGIFTER

4100 Hjemmeside og software 19.073,91 0,00 19.073,91

4200 Gebyr fra Mobilepay 553,10 2,00 551,10

4250 Gebyrer fra NETS 932,94 0,00 932,94

4300 Telefonabonnement 2.335,00 0,00 2.335,00

4400 Møder og forplejning 5.565,09 0,00 5.565,09

4500 Diverse gebyrer 1.929,00 0,00 1.929,00

4600 Tryksager 22.982,64 1.775,00 21.207,64

4700 Porto og forsendelse 5.077,97 0,00 5.077,97

4800 Transport 5.076,19 0,00 5.076,19
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4900 Udgifter dækket af Dyrevelfærdspuljen +
egenbetaling

51.240,39 0,00 51.240,39

5100 AkutTeamet 18.740,14 1.240,58 17.499,56

5200 Øvrige omkostninger 17.230,52 0,00 17.230,52

5300 Revision & Regnskab 10.000,00 0,00 10.000,00

5400 Andre foreninger 6.750,00 0,00 6.750,00

Udgifter i alt 167.486,89 3.017,58 164.469,31

 

DRIFTRESULTAT 167.936,89 190.208,64 22.271,75

 

S T A T U S R E G N S K A B

 

AKTIVER

10100 Kasse 2.348,52 0,00 2.348,52

10110 Hovedkonto 60.992,09 39.841,87 21.150,22

10114 Dyrevelfærdspuljen 116.483,09 68.788,87 47.694,22

10115 Indsamlingskonto 151.729,09 79.983,88 71.745,21

10120 Skyldige kontingenter/donationer 13.650,00 4.200,00 9.450,00

10130 Periodeafgrænsningsposter 2.400,00 1.200,00 1.200,00

Aktiver i alt 347.602,79 194.014,62 153.588,17

 

PASSIVER

Årets resultat 167.936,89 190.208,64 22.271,75

11200 Skyldige omkostninger 1.610,54 11.672,80 10.062,26

11250 Forudbetalte kontingenter og tilskud 40.977,32 85.727,97 44.750,65

11400 Overført fra tidligere år, hovedkonto 0,00 1.709,75 1.709,75

11500 Overført fra tidligere år, kasse 0,00 2.348,52 2.348,52

11600 Overført fra tidligere år, indsamlingskonto 0,00 51.583,99 51.583,99
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11650 Overført fra tidligere år, dyrevelfærdskonto 0,00 58.049,11 58.049,11

11700 Overført fra tidligere år, forudbetalte
kontingenter og tilskud

40.977,32 0,00 40.977,32

11800 Overført fra tidligere år,
periodeafgrænsningsposter

0,00 1.200,00 1.200,00

11850 Overført fra tidligere år, skyldige kontingenter
og donationer

0,00 4.200,00 4.200,00

11900 Overført fra tidligere år, Skyldige kreditorer 1.610,54 0,00 1.610,54

Passiver i alt 253.112,61 406.700,78 153.588,17

 

BALANCE 600.715,40 600.715,40 0,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org


BILAG 4 – VISIONER FOR 2024

• Fortsat hvervning af medlemmer
• Kampagne: Fra Bur Til Base
• Udbyggelse af Akutteamet
• Genetablering af Aktivteam
• Bedre støttestruktur (Nyt medlemskab)
• Flere Webinarer
• Første reklamebudget



BILAG 5

Betegnelse BUDGET 24 BUDGET 23 RESULTAT 23 BUDGET 22 RESULTAT 22
990 D R I F T S R E G N S K A B
992
995 INDTÆGTER
1000 Medlemskontingenter 85,000.00 90,000.00 79,450.00 40,000.00 88,550.00
1050 Erhvervskontingent 25,000.00 20,000.00 24,850.00 20,000.00 20,300.00
1100 Tilskud fra Dyrevelfærdspuljen 44,500.00 40,000.00 40,977.32 30,000.00 37,623.77
1200 Donationer 55,000.00 30,000.00 32,503.85 35,000.00 28,654.00
1300 Tilmeldingsgebyrer 2,000.00 3,000.00 1,900.00 0.00 3,855.00
1400 Varesalg 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1500 Adoptionsgebyrer 8,500.00 10,000.00 7,000.00 0.00 10,100.00
1600 Renteindtægter 50.00 0.00 59.89 0.00 0.00
3990 Indtægter i alt 221,050.00 193,000.00 186,741.06 125,000.00 189,082.77
3995
4000 UDGIFTER
4100 Hjemmeside og software 30,000.00 20,000.00 19,073.91 10,000.00 41,498.35
4200 650.00 700.00 551.10 1,000.00 702.75
4250 Gebyrer fra NETS 900.00 400.00 932.94 2,000.00 330.32
4300 Telefonabonnement 2,500.00 4,000.00 2,335.00 3,000.00 3,509.36
4400 Møder og forplejning 10,000.00 10,000.00 5,565.09 1,000.00 605.60
4500 Diverse gebyrer 2,000.00 2,500.00 1,929.00 4,000.00 2,243.95
4600 Tryksager 25,000.00 45,000.00 21,207.64 30,000.00 18,104.93
4700 Porto og forsendelse 5,200.00 4,000.00 5,077.97 6,000.00 3,438.58
4800 Transport 7,500.00 5,000.00 5,076.19 0.00 500.00
4900 Udgifter dækket af Dyrevelfærdspuljen + egenbetaling 56,000.00 50,000.00 51,240.39 40,000.00 47,037.10
5100 10,000.00 20,000.00 17,499.56 20,000.00 19,649.39
5200 Øvrige omkostninger 20,000.00 9,000.00 17,230.52 8,000.00 13,269.14
5300 Revision & Regnskab 35,000.00 15,000.00 10,000.00 0.00 0.00
5400 Andre foreninger 6,000.00 6,000.00 6,750.00 0.00 0.00

Markedsføring 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9980 Udgifter i alt 220,750.00 191,600.00 164,469.31 125,000.00 150,889.47

Kontonr.

Gebyr fra Mobilepay

AkutTeamet

xxxx
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